15 Program Penataan Administrasi Kependudukan 

KEGIATAN : 1.10 . 1.10.01 . 01 . 15 . 16 Pencatatan dan pelaporan pengendalian lapangan 

LOKASI KEGIATAN : Kec. Halong, Tebing Tinggi, dan Lampihong 

SUMBER DANA : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D) 

JUMLAH ANGGARAN : (Dua puluh delapan juta enam ratus tiga puluh ribu rupiah)  28.630.000,00  

PENGGUNA ANGGARAN/ 
KUASA PENGGUNA ANGGARAN 

NAMA 

NIP 

JABATAN 

: 

: 

: 

H. FAHRUDIN ZAFURI ZUMRY, SP.MH 

19580801 198003 1 021 

Kepala Dinas DUKCATPIL Kab. Balangan 

Tahun Anggaran 2015 

Formulir 
RKAP SKPD 

2.2.1 

RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN